SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3009/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n. 023582/201539, da PróReitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

(PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   a   servidora  DANIELE   HERONDINA   OLIVEIRA

PINHEIRO NOGUEIRA, ocupante do cargo efetivo de Administrador, do quadro

de pessoal, para responder pela PróReitoria de Desenvolvimento e Gestão de

Pessoal,  código CD02, no período de 01 a 04 de setembro de 2015,  no

afastamento de sua titular, EDILZIETE EDUARDO PINHEIRO DE ARAGÃO, que

irá  participar do XXXV Encontro Nacional de Dirigentes de Pessoal e RH das

Instituições Federais de Ensino  ENDP, na Cidade de Porto AlegreRio Grande

do Sul.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de agosto de

2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy

Reitor

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy